
PREU

295 €

390 €

295 €

295 €

295 €

-

-

295 €

295 €ELECTROTECNIA / MAQ. ELECT DIVENDRES 15:00-17:00 XAVI M.

TERCER CURS

MEC. MC (ELASTICITAT) SEGONS DEMANDA XAVI A.

ENG. DE FLUIDS DIMECRES 16:00-18:00 JOAN F.

ENDIM (ELEC DIGITAL) TIPO INTENSIU SERGI

G1 DIVENDRES 15:00-17:00

TEOM DIMECRES 14:00-16:00 JOAN F.

G1 DIJOUS 10:00-12:00
ESTADÍSTICA CARLOS

DIMARTS 14:30-16:30 XAVI M.

SISEN DIMECRES 12:30-14:30 XAVI M.

295

EUSS      CURS 25/26

TELF: 934183787   WSP 640686161 www.academiaceus.com

PRIMER CURS

ASSIGNATURA HORARI PROFESSOR

FISICA DIVENDRES 14:00-16:00 JOAN F.

MATEMATIQUES
DILLUNS i DIMECRES 14:30-16:00                + 

EXTRES
CARLOS

SEGON CURS

TEIEN

NOU GRUP
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